R I 会 長
地区ガバナー

2023～2024年度
国際ロータリーのテーマ

ゴードン R. マッキナリー
石　倉　貞　昭

 3月13日例会（No.2275）
●出席報告
　会員数　21名（内出席規定適用免除　8名）
　出席者　10名，　欠席者　7名
　出席率　58.82％

●ゲスト
　米山記念奨学生
　　ムディヤンセーラーゲー,プラムディタッサラニームナシンハ様

●米山BOX＆百万ドルBOX
　米山BOX　　　1,450円（累計　  5,775円）
　百万ドルBOX　 980円（累計　86,576円）

●スマイル
本郷君　プラムディ様今日は卓話ありがとうございます。　坂川君　プ
ラムディさん，本日の卓話楽しみです。でもお別れが近づいて寂しいで
す。　吉永君　プラムディさん卓話よろしくお願いいたします。就職し
ても頑張ってください。

合計　3,000円

●プログラム　　お別れ挨拶　　米山記念奨学生　プラムディ様

 3月6日例会（No.2274）
●出席報告
　会員数　21名（内出席規定適用免除　8名）
　出席者　15名，　欠席者　4名
　出席率　78.95％

●欠席者
　山﨑君，岡原君，清水君，岡本君

●ゲスト＆ビジター
　本日はおられません。

●米山BOX＆百万ドルBOX
　米山BOX　　　1,705円（累計 　104,325円）
　百万ドルBOX　1,315円（累計　   85,596円）
　【3月11日 米山BOX寄付　100,000円】

●スマイル
本郷君　黒﨑様，4月7日地区研修・協議会代理出席お世話になります。　河口君　本日はありがとうございます。健康に
留意し過ごしていきたい。　木下君　例会，欠席倒し申し訳ありませんでした。　黒﨑君　本人誕生日。79歳になりまし
た。　森安君　家族誕生日。本人誕生日。　泰安君　創立記念日。　小野君　何回目かは思い出せませんが，結婚記念日
多分50数回かと。もう少し一緒に過ごします。妻誕生日です。まだ元気です。　吉永君　高旗さんPETSお疲れさまでし
た。報告よろしくお願いいたします。3月13日長女の誕生日です。　　　　　　　　　　　　　　　　　　合計　25,000円

●プログラム　　PET報告　　高旗副会長

令和6年3月の例会記録

●欠席者
　岡本君，池田君，岡原君
　山﨑君，清水君，勝地君
　小野君

●ビジター
　本日はおられません。

役員・理事
2023.7～2024.6

会長方針 　「会員皆で楽しい例会を作りましょう」

職業奉仕

社会奉仕

国際奉仕

黒川善和（理事）

岡原洋介（理事）

木下修二（理事）

青少年奉仕

直前会長

会長エレクト

安藤道則（理事）

岡本真樹（役員）

高旗博文（役員）

会 　 計

Ｓ Ａ Ａ

親睦活動

クラブ奉仕

坂川陽子（役員）

上原和成（役員）

岡本真樹（理事）

高旗博文（理事）

会 　 長

副 会 長

幹 　 事

副 幹 事

河口　一（役員）

高旗博文（役員）

吉永敏貴（役員）

勝地拓之　　 〈クラブ会報委員会〉 小野国夫・岡本真樹・三村明彦

♥♥4月のお祝いごと……おめでとうございます♥♥
創立記念日　　　勝地君，森安君，河口君
誕生日（本人）　清水君，高旗君
誕生日（家族）　黒川君（長男），三村君（孫），黒﨑君（長男）
　　　　　　　　中島君（長男），高旗君（妻，次女）

●3月出席報告　本郷出席委員長

●3月スマイル報告　森安親睦活動委員

 3月21日プラムディさん送別会

 3月20日ゴルフコンペ

●幹事報告
　4月  3日㈬　倉敷瀬戸内RC合同夜間例会
　6月  2日㈰　献血活動
　6月23日㈰　家族親睦旅行

 3月27日例会（No.2276）
●出席報告
　会員数　21名（内出席規定適用免除　8名）
　出席者　13名，　欠席者　4名
　出席率　76.47％

●ゲスト
　岡山県赤十字血液センター
　　池田和眞 様，中村清香様

●米山BOX＆百万ドルBOX
　米山BOX　　　1,283円（累計　  7,058円）
　百万ドルBOX　1,282円（累計　87,858円）

●スマイル
岡山県赤十字血液センター 所長　池田和磨様　　本郷君　古松園たよりをお配りしています。公益財団法人社会貢献支援
財団会長安倍昭惠様が視察されました。同財団より表彰されました時の記事です。　黒﨑君　先日の送別会皆様ご苦労様
でした。セカンドライフのご利用ありがとうございます。　吉永君　岡山県赤十字血液センター池田様・中村様本日は卓
話よろしくお願いいたします。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 合計　8,000円

●プログラム　　水と衛生月間　　岡山県赤十字血液センター　所長　池田和眞様（岡山南RC）

●欠席者
　清水君，岡原君
　山﨑君，池田君

●ビジター
　本日はおられません。

+
+

	202403KAW_2274
	202403KAW_2274-2